TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

 VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

 TỈNH CAO BẰNG

Số: 57/QĐ-LĐLĐ
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Cao Bằng, ngày 13 tháng 9  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích phong trào thi đua

“Giỏi việc nước, đảm việc nhà” trong nữ CNVCLĐ năm học 2017-2018

BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 2106/QĐ-TLĐ ngày 28/12/2017 của Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam ban hành Quy chế khen thưởng của tổ chức Công đoàn;

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-LĐLĐ ngày 14/10/2015 của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh Cao Bằng, ban hành Quy chế khen thưởng của Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh Cao Bằng; Hướng dẫn số 21/HD-LĐLĐ ngày 21/9/2015 của LĐLĐ tỉnh Cao Bằng về khen thưởng phong trào thi đua "Giỏi việc nước, đảm việc nhà" trong nữ CNNVCLĐ;
Xét đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Liên đoàn Lao động tỉnh Cao Bằng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Bằng khen của Ban Chấp hành LĐLĐ tỉnh Cao Bằng cho 02 tập thể và 12 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Giỏi việc nước, đảm việc nhà” trong nữ CNVCLĐ năm học 2017-2018 (Có danh sách kèm theo).
Thưởng kèm theo: + Bằng khen tập thể:   1.120.000đ/Bằng khen

                                            + Bằng khen cá nhân:    560.000đ/Bằng khen

Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Văn phòng, các Ban chuyên đề LĐLĐ tỉnh, LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn Ngành và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: Ban TG-NC, VT(Ng).

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Ngọc Thư

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen của Liên đoàn Lao động tỉnh

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-LĐLĐ ngày       tháng 9 năm 2018)

I. Tập thể:

1. Công đoàn Trường Trung học phổ thông Bế Văn Đàn thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.

2. Công đoàn Trường Trung học phổ thông Dân tộc Nội trú tỉnh Cao Bằng
II. Cá nhân:

1. Đàm Thị Tuyết - ĐVCĐ, Hiệu trưởng Trường THCS Thị Trấn, huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng.

2. Hoàng Thị Nhọt -  ĐVCĐ, Hiệu trưởng Trường Phổ thông Dân tộc bán trú THCS Hưng Đạo, huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng.

3. Nguyễn Thị Bích Diệp -  ĐVCĐ, Giáo viên Trường PTDT bán trú THCS Thượng Hà, huyện Bảo Lạc, tỉnh Cao Bằng.

4. Ngân Thị Nhung - Chủ tịch Công đoàn,  Phó giám đốc Trung tâm PHCN &GDHN trẻ khuyết tật tỉnh Cao Bằng.
5. Nghiêm Thanh Nhị - ĐVCĐ, Phó hiệu trưởng Trường THPT Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng
6. Bế Thị Bắc - Chủ tịch Công đoàn Trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện Quảng Uyên, tỉnh Cao Bằng
7. Hoàng Thu Thủy - ĐVCĐ, Tổ trưởng chuyên môn Trường THPT  Quang Trung, huyện Trà Lĩnh, tỉnh Cao Bằng.
8. Nguyễn Thị Tuyết Mai  - ĐVCĐ, Phó Trưởng phòng Khảo thí Kiểm định chất lượng giáo dục – Sở Giáo dục và Đào tạo Cao Bằng.
9. Thẩm Thị Duyên - ĐVCĐ Trường Tiểu học Thanh Nhật, huyện Hạ Lang, tỉnh Cao Bằng.

10. Nguyễn Thị Hà - ĐVCĐ Trường Mầm non Sóc Hà, huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng.

11. Hoàng Thị Hiền - ĐVCĐ Trường THCS Tổng Cọt, huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng

12. Vương Thị Ngọc Lan – ĐVCĐ Trường THCS Pác Bó, huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng